
Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Semifinal 1    28/01/2017    17:45

1 131 Angel Rodriguez AlbaAtletismo Alcorcon 13/05/1996TO4218 6 7.08 q
2 185 Jesus Cabañero FernandezINDEPENDIENTE 24/03/1999CR4695 3 7.18 q
3 140 Miguel Angel Lopez MartinAtletismoPuertollano 13/07/2001CR5042 2 7.27 q
4 203 Jorge Vazquez ZamoraCA Marca Puertollano 06/07/1996CR5087 7 7.28 q
5 196 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 8 7.52 q

216 Jose Gonzalez BarraganProacir-Twinner 05/01/1997CR4561 5 NP
132 Pablo Villoslada BlancoAtletismo Alcorcon 27/03/1995LO6794 4 NP

Semifinal 2    28/01/2017    17:45
1 175 Juan Gabriel Perez MaciasDeycor Union Atletica CUA 10/01/2000CR4748 4 7.41 q
2 137 Victor Cota RodillaAtletismoPuertollano 02/03/1997CR5122 5 7.51 q
3 177 Jose Juan Segura SanzDeycor Union Atletica CUA 28/03/2000CR4749 7 7.52 q
4 189 Angel Andres Naranjo PeñaAtletismo Membrilla 11/01/2000CR4756 6 7.63 q
5 155 (t) Alvaro Leon BarriosCA Calatrava 02/02/2000CR4992 2 7.66 q

138 (t) Sergio De La Morena DuqueAtletismoPuertollano 12/05/2000CR4787 8 NP
126 Jose Maria Tejeros MoralesInmob. Teo Valdepeñas 09/01/1996CR4821 3 NP

Semifinal 3    28/01/2017    17:45
1 124 Alejandro Sanchez-peñalver DelgadoInmob. Teo Valdepeñas 14/09/1998CR4882 5 7.71 q
2 186 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAtletismo Membrilla 28/03/2002CR5048 3 7.72 q
3 198 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 4 7.78 q
4 122 Miguel Olmedo TorresInmob. Teo Valdepeñas 08/03/1999CR5063 2 7.87 q
5 214 (t) Agustin Luchena MolinaParalimpico Puertollano 04/03/1983CR2016 8 7.88 q
6 174 (t) Felix Ortega CarreteroDeycor Union Atletica CUA 19/06/1995CR4419 7 8.04

146 Jean Carlos Castro AvelinoUnicaja Atletismo 06/10/1993GU1073 6 NP
Semifinal 4    28/01/2017    17:45

1 197 Aaron De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 16/03/2001CR6047 6 7.89
2 200 Alejandro Martin PerezCA Marca Puertollano 18/12/1999CR6051 3 7.90
3 123 Manuel Ortuño GomezInmob. Teo Valdepeñas 24/01/2002CR5146 5 7.95
4 173 (t) Carlos Montes  PérezDeycor Union Atletica CUA 04/09/1998CR5127 4 8.10
5 134 (t) Jesus Alfonso Alvarez GonzalezAtletismoPuertollano 15/11/1986CR6016 8 8.17
6 121 Miguel Ángel Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5142 2 8.26

141 Arturo Martin CamaraAtletismoPuertollano 03/11/2001CR6025 7 NP
Semifinal 5    28/01/2017    17:45

1 161 (t) Javier Zapata  CamposCA Calatrava 03/05/1999CR5113 8 7.76 q

60m MASC. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 28 enero 2017

sábado, 28 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
2 148 (t) Mahmoud Bellahcene CA Calatrava 27/07/2000CR5071 7 8.06
3 120 José Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5141 3 8.31
4 201 Carlos Muñoz  LunaCA Marca Puertollano 02/10/2001CR6052 6 8.41
5 125 Luis Alberto Serrano FernandezInmob. Teo Valdepeñas 05/05/2002CR5147 2 8.78

135 (t) Adrian Barrera  De La CruzAtletismoPuertollano 06/06/2001CR6023 4 NP
142 (t) Ivan David Medina VallezAtletismoPuertollano 20/04/1998CR6026 5 NP

60m MASC. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    28/01/2017    19:15
1 189 Angel Andres Naranjo PeñaAtletismo Membrilla 11/01/2000CR4756 6 7.57
2 161 (t) Javier Zapata  CamposCA Calatrava 03/05/1999CR5113 8 7.62
3 155 (t) Alvaro Leon BarriosCA Calatrava 02/02/2000CR4992 5 7.63
4 198 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 7 7.70
5 186 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAtletismo Membrilla 28/03/2002CR5048 4 7.71
6 124 Alejandro Sanchez-peñalver DelgadoInmob. Teo Valdepeñas 14/09/1998CR4882 3 7.72
7 122 Miguel Olmedo TorresInmob. Teo Valdepeñas 08/03/1999CR5063 1 7.75
8 214 (t) Agustin Luchena MolinaParalimpico Puertollano 04/03/1983CR2016 2 7.77
Final A    28/01/2017    19:35

1 131 Angel Rodriguez AlbaAtletismo Alcorcon 13/05/1996TO4218 4 7.08
2 185 Jesus Cabañero FernandezINDEPENDIENTE 24/03/1999CR4695 5 7.12
3 140 Miguel Angel Lopez MartinAtletismoPuertollano 13/07/2001CR5042 3 7.25
4 203 Jorge Vazquez ZamoraCA Marca Puertollano 06/07/1996CR5087 6 7.31
5 196 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 8 7.41
6 175 Juan Gabriel Perez MaciasDeycor Union Atletica CUA 10/01/2000CR4748 7 7.43
7 177 Jose Juan Segura SanzDeycor Union Atletica CUA 28/03/2000CR4749 1 7.45

137 Victor Cota RodillaAtletismoPuertollano 02/03/1997CR5122 2 NP

60m MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     28/01/2017    18:30

1 154 (t) Fernando Labrador RamirezCA Calatrava 28/12/2002CR5015 1 12.33

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 28 enero 2017

sábado, 28 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     28/01/2017    18:30

1 143 Alejandro Triguero MuñozAtletismoPuertollano 09/12/2001CR6027 4 10.48
2 133 (e) Manuel Alarco AtletismoPuertollano 14/02/2001CR6015 3 10.95

141 Arturo Martin CamaraAtletismoPuertollano 03/11/2001CR6025 2 NP

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     28/01/2017    18:30

1 214 (t) Agustin Luchena MolinaParalimpico Puertollano 04/03/1983CR2016 5 9.71
2 160 (t) Adolfo Vega PiñaCA Calatrava 16/06/1990CR5062 7 11.10

146 Jean Carlos Castro AvelinoUnicaja Atletismo 06/10/1993GU1073 6 NP

60m vallas (1,067) MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 144 Luis Miguel Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 04/09/1998CR4626 1.91
1.75 O/1.80 O/1.85 XO/1.91 O/1.95 XXX2 219 David Alarcon CarrileroAtletas Rodenses 18/03/1991AB2059 1.80
1.70 O/1.75 O/1.80 O/1.85 XXX3 172 Alejandro Lozano MedinaDeycor Union Atletica CUA 16/07/2001CR4845 1.75
1.45 O/1.60 O/1.65 O/1.70 XXO/1.75 XXO/1.80 XXX4 220 Alejandro  Relanzon CoelloCA Las Rozas Miacum 20/04/2001M6764 1.70
1.65 O/1.70 O/1.75 XXX5 217 (t) Juan Ramon Torres GarciaProacir-Twinner 28/12/1997CR4901 1.65
1.65 O/1.70 XXX159 David Ureña ArandaCA Calatrava 30/05/2001CR4870 SM
1.45 XXX188 Pedro Muñoz CondesAtletismo Membrilla 30/03/2000CR6020 NP

Altura MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     28/01/2017    18:45

1 143 Alejandro Triguero MuñozAtletismoPuertollano 09/12/2001CR6027 2.40
2.00 O/2.10 O/2.20 O/2.30 O/2.40 O/2.50 XXX154 (t) Fernando Labrador RamirezCA Calatrava 28/12/2002CR5015 SM
2.00 -

Pértiga  MASC. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 28 enero 2017

sábado, 28 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 151 (t) Jose Fernandez DomenechCA Calatrava 21/12/2000CR4900 5.81 5.62 5.59 5.70 5.81
2 161 (t) Javier Zapata  CamposCA Calatrava 03/05/1999CR5113 5.12 4.80 5.58 5.69 5.69
3 122 Miguel Olmedo TorresInmob. Teo Valdepeñas 08/03/1999CR5063 4.71 5.10 5.03 5.07 5.10
4 153 (t) Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCA Calatrava 11/01/2004CR6014 4.45 4.82 4.17 4.69 4.82
5 201 Carlos Muñoz  LunaCA Marca Puertollano 02/10/2001CR6052 X X X 4.73 4.73
6 202 (t) Jose Antonio Palomo SobrinoCA Marca Puertollano 13/09/1999CR5105 X 4.52 4.72 4.68 4.72
7 199 Victor Gomez GallardoCA Marca Puertollano 06/04/2003CR6002 4.34 X X X 4.34

138 (t) Sergio De La Morena DuqueAtletismoPuertollano 12/05/2000CR4787 NP
185 Jesus Cabañero FernandezINDEPENDIENTE 24/03/1999CR4695 NP
175 Juan Gabriel Perez MaciasDeycor Union Atletica CUA 10/01/2000CR4748 NP
198 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 NP

Longitud MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    18:45

1 176 Julian Sanchez HuertasDeycor Union Atletica CUA 11/06/2001CR4858 12.44 X 12.08 12.18 12.44
2 151 (t) Jose Fernandez DomenechCA Calatrava 21/12/2000CR4900 12.30 X 12.00 X 12.30
3 139 (t) Carlos Gómez GallardoAtletismoPuertollano 31/03/1997CR5155 11.62 X 11.33 11.35 11.62
4 123 Manuel Ortuño GomezInmob. Teo Valdepeñas 24/01/2002CR5146 10.66 10.74 10.74 10.49 10.74
5 120 José Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5141 10.33 10.42 10.57 10.33 10.57
6 121 Miguel Ángel Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5142 10.26 10.55 10.37 10.10 10.55
7 202 (t) Jose Antonio Palomo SobrinoCA Marca Puertollano 13/09/1999CR5105 10.34 10.22 10.31 10.35 10.35

Triple Salto MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 153 (t) Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCA Calatrava 11/01/2004CR6014 11.39 11.85 10.90 11.97 11.97

Peso (3kg) MASC. PC INFANTIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 187 (t) Cristian Lozano MoralesAtletismo Membrilla 10/05/2002CR5052 9.68 9.75 10.00 10.06 10.06
2 125 Luis Alberto Serrano FernandezInmob. Teo Valdepeñas 05/05/2002CR5147 X 7.23 6.76 - 7.23
3 157 (t) Raúl Palacios HervásCA Calatrava 25/08/2003CR5098 5.55 6.27 X 5.64 6.27

Peso (4kg) MASC. PC  CADETE

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 28 enero 2017

sábado, 28 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 136 Juan Angel Cerro LilloAtletismoPuertollano 20/04/2001CR4955 11.97 11.93 X X 11.97
2 149 (t) Jesus Diaz GonzalezCA Calatrava 06/09/2000CR5112 8.64 10.32 9.73 8.77 10.32
3 159 David Ureña ArandaCA Calatrava 30/05/2001CR4870 8.88 8.87 8.84 8.79 8.88
4 156 (t) Pablo Moreno BellaCA Calatrava 21/09/2000CR6040 8.15 8.33 7.71 8.43 8.43

143 Alejandro Triguero MuñozAtletismoPuertollano 09/12/2001CR6027 NP
150 Diego Espinosa MuñozCA Calatrava 02/01/2001CR5014 NP
190 Manuel Villahermosa MuñozAtletismo Membrilla 30/10/2000CR4782 NP

Peso (5kg) MASC. PC JUVENIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 152 (t) Ángel Fernández CalzadoCA Calatrava 10/06/1999CR5115 X 11.10 10.77 10.65 11.10
158 (t) Raul Romero GomezCA Calatrava 27/02/1998CR4681 NP

Peso (6kg) MASC. PC JUNIOR

Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Semifinal 1    28/01/2017    18:05

1 147 Aroha Maeso Ruiz-peinadoUnicaja Atletismo 15/11/1995CR4392 5 7.92 q
2 183 Anabel Zola CzapskaDeycor Union Atletica CUA 25/06/1997CR4554 4 8.07 q
3 178 (t) Carla Aranda FernandezDeycor Union Atletica CUA 25/02/2000CR5069 6 8.35 q
4 194 Laura Sanchez Elipe TorresAtletismo Membrilla 05/10/2001CR4902 8 8.57 q
5 145 Paula Gonzalez GarciaAtletismoPuertollano 02/10/2000CR5010 2 8.59 q
6 218 Irene Lopez CiveraProacir-Twinner 25/05/1995CR4322 3 8.61 q
Semifinal 2    28/01/2017    18:05

1 179 Irene Fernandez Fernandez-aparicioDeycor Union Atletica CUA 23/12/1999CR4420 4 8.56 q
2 212 Azahara Serrano CaleroCA Marca Puertollano 18/04/2003CR6013 5 8.64 q
3 205 Carolina Carmona CamachoCA Marca Puertollano 25/05/2000CR6044 8 8.70 q
4 180 Yolanda Gomez EspadasDeycor Union Atletica CUA 17/05/1978CR1640 6 8.72 q
5 206 Alejandra Del Campo DelgadoCA Marca Puertollano 09/09/2003CR6048 2 8.82 q
6 182 (t) Laura Sanchez MartinezDeycor Union Atletica CUA 15/08/1998CR5128 7 8.94 q

60m FEM. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 28 enero 2017

sábado, 28 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Semifinal
Calificación: Los 16 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Semifinal 3    28/01/2017    18:05

1 209 Sheila Gijon RocaCA Marca Puertollano 03/10/2002CR4969 6 8.86 q
2 215 (t) Deyanira Hidalgo GarciaParalimpico Puertollano 08/05/1995CR4864 7 8.89 q
3 165 (t) Alicia Espinosa DíazCA Calatrava 30/10/2001CR5135 4 9.64 q
4 166 (t) Lucía Flores MartínCA Calatrava 22/11/2001CR5136 5 9.66 q
5 163 (t) Gabriela Cañadas RubioCA Calatrava 17/01/2002CR5114 8 11.04

128 Maria Pines CandelasInmob. Teo Valdepeñas 18/03/2002CR5004 3 NP

60m FEM. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    28/01/2017    19:25
1 205 Carolina Carmona CamachoCA Marca Puertollano 25/05/2000CR6044 3 8.68
2 206 Alejandra Del Campo DelgadoCA Marca Puertollano 09/09/2003CR6048 4 8.72
3 180 Yolanda Gomez EspadasDeycor Union Atletica CUA 17/05/1978CR1640 5 8.74
4 209 Sheila Gijon RocaCA Marca Puertollano 03/10/2002CR4969 6 8.89
5 182 (t) Laura Sanchez MartinezDeycor Union Atletica CUA 15/08/1998CR5128 7 8.95
6 215 (t) Deyanira Hidalgo GarciaParalimpico Puertollano 08/05/1995CR4864 8 9.00
7 166 (t) Lucía Flores MartínCA Calatrava 22/11/2001CR5136 1 9.72
8 165 (t) Alicia Espinosa DíazCA Calatrava 30/10/2001CR5135 2 9.79
Final A    28/01/2017    19:45

1 147 Aroha Maeso Ruiz-peinadoUnicaja Atletismo 15/11/1995CR4392 4 7.86
2 183 Anabel Zola CzapskaDeycor Union Atletica CUA 25/06/1997CR4554 5 8.08
3 178 (t) Carla Aranda FernandezDeycor Union Atletica CUA 25/02/2000CR5069 3 8.37
4 194 Laura Sanchez Elipe TorresAtletismo Membrilla 05/10/2001CR4902 2 8.47
5 179 Irene Fernandez Fernandez-aparicioDeycor Union Atletica CUA 23/12/1999CR4420 6 8.54
6 145 Paula Gonzalez GarciaAtletismoPuertollano 02/10/2000CR5010 7 8.66
7 212 Azahara Serrano CaleroCA Marca Puertollano 18/04/2003CR6013 8 8.71

218 Irene Lopez CiveraProacir-Twinner 25/05/1995CR4322 1 NP

60m FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     28/01/2017    18:55

1 127 Pilar Lopez-tello LopezInmob. Teo Valdepeñas 04/01/2002CR4999 3 11.45
129 María Rodriguez MuñozInmob. Teo Valdepeñas 14/05/2002CR5041 2 NP

60m vallas (0,762) FEM. PC CADETE

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 28 enero 2017

sábado, 28 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     28/01/2017    18:55

1 210 Azucena Rodriguez RiveraCA Marca Puertollano 23/01/2001CR4857 5 10.44
2 165 (t) Alicia Espinosa DíazCA Calatrava 30/10/2001CR5135 4 12.84
3 169 (t) Sandra Rivas RojoCA Calatrava 24/01/2001CR5139 6 12.97

60m vallas (0,762) FEM. PC JUVENIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     28/01/2017    18:55

218 Irene Lopez CiveraProacir-Twinner 25/05/1995CR4322 7 NP

60m vallas (0,84) FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 191 Isabel Jimenez FernandezAtletismo Membrilla 19/12/2001CR4886 1.45
1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXX2 162 (t) Lucia Asensio EspinosaCA Calatrava 11/08/2001CR4778 1.10
1.10 XO/1.15 XXX129 María Rodriguez MuñozInmob. Teo Valdepeñas 14/05/2002CR5041 NP

Altura FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     28/01/2017    18:45

1 210 Azucena Rodriguez RiveraCA Marca Puertollano 23/01/2001CR4857 2.20
2.00 O/2.10 XO/2.20 XO/2.30 XXX

Pértiga FEM. PC

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 28 enero 2017

sábado, 28 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 192 Alicia Mejia CabaAtletismo Membrilla 28/02/2000CR4793 X 4.72 4.80 4.54 4.80
2 207 Ines Garcia MoraCA Marca Puertollano 23/06/2003CR5089 4.74 4.74 4.64 4.66 4.74
3 171 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCA Calatrava 15/06/2000CR4730 4.53 4.43 4.53 4.43 4.53
4 195 Carla De Gregorio BermejoMeliz Sport Club 17/01/2001GU1245 4.47 X 4.37 3.33 4.47
5 209 Sheila Gijon RocaCA Marca Puertollano 03/10/2002CR4969 4.26 3.89 X 3.97 4.26
6 213 (t) María De Gracia Simón Galán CA Marca Puertollano 12/11/2001CR6053 4.08 4.02 3.80 4.05 4.08
7 127 Pilar Lopez-tello LopezInmob. Teo Valdepeñas 04/01/2002CR4999 3.86 3.68 3.98 X 3.98
8 162 (t) Lucia Asensio EspinosaCA Calatrava 11/08/2001CR4778 X X 3.62 3.62 3.62
9 208 Celia Garcia De Las Bayonas CendreroCA Marca Puertollano 08/06/1999CR6050 X 3.23 3.14 3.47 3.47

10 169 (t) Sandra Rivas RojoCA Calatrava 24/01/2001CR5139 3.43 3.43 3.45 3.38 3.45
11 211 Ainhoa Ruiz MarquezCA Marca Puertollano 10/01/2001CR5102 X 3.26 3.35 3.15 3.35
12 166 (t) Lucía Flores MartínCA Calatrava 22/11/2001CR5136 3.01 2.91 2.50 X 3.01

130 Maria De Los Angeles Arroyo DelgadoA.D. Marathon 18/07/1996CR4426 NP

Longitud FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    18:45

1 204 Mar Blanco GomezCA Marca Puertollano 11/11/1999CR5008 X 10.67 X 10.96 10.96
2 192 Alicia Mejia CabaAtletismo Membrilla 28/02/2000CR4793 10.15 9.95 10.11 10.02 10.15
3 184 (t) Cristina Vallejo AbadAtletismo Cuenca 20/12/1998CR4703 9.67 9.45 9.48 9.57 9.67

171 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCA Calatrava 15/06/2000CR4730 X X X X SM
165 (t) Alicia Espinosa DíazCA Calatrava 30/10/2001CR5135 NP
169 (t) Sandra Rivas RojoCA Calatrava 24/01/2001CR5139 NP

Triple Salto FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 128 Maria Pines CandelasInmob. Teo Valdepeñas 18/03/2002CR5004 7.26 7.30 6.48 10.46 10.46
2 193 (t) Nerea Sanchez NaranjoAtletismo Membrilla 31/01/2002CR5051 5.96 X 5.00 5.25 5.96
3 163 (t) Gabriela Cañadas RubioCA Calatrava 17/01/2002CR5114 5.78 X X 5.64 5.78
4 164 (t) Claudia De Toro CastroCA Calatrava 21/10/2002CR5134 X 4.27 X 3.72 4.27

Peso (3kg) FEM. PC CADETE

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 168 (t) Rocio Martinez RivasCA Calatrava 31/03/2001CR5137 X 5.85 6.11 5.84 6.11

Peso (3kg) FEM. PC JUVENIL

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 28 enero 2017

sábado, 28 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     28/01/2017    17:30

1 170 Marta Ruiz Valdepeñas AlmansaCA Calatrava 08/02/1997CR4682 11.66 11.72 X X 11.72
2 181 Elena Hu JiaoDeycor Union Atletica CUA 09/08/1999CR4868 X 8.60 8.07 7.36 8.60
3 167 (t) Lucía López RodriguezCA Calatrava 31/10/1998CR4770 X X X 6.79 6.79

Peso (4kg) FEM. PC ABSOLUTO

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA
Puertollano, 28 enero 2017

sábado, 28 enero 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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